
 
 

1 
 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

v rámci zadávacího řízení „Rámcová dohoda na dodávku hnojiv pro ŠZP 

Žabčice 2022“ 

 

Zadavatel: 

Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO / DIČ: 62156489 / CZ 62156489  

Zastoupen: 
Ing. Robert Plaga, Ph.D., pověřený k výkonu působnosti rektora 

Mendelovy univerzity v Brně 

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 

 

Rámcová dohoda na dodávku hnojiv pro ŠZP Žabčice 2022 

 

Části zadávacího řízení:  Není rozděleno na části 

Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 a násl. zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky 

 

 
Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), Vám zasílá  

 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

v rámci zadávacího řízení „Rámcová dohoda na dodávku hnojiv pro ŠZP Žabčice 2022“ 

 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
Název společnosti:  AGRO 2000 s.r.o. 

Sídlo:    M. Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČO:               25586521 

 

 



 
 

2 
 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do zadávacího řízení: 

 

Poř.č. 

doručení 

Obchodní firma, sídlo a IČO 

účastníka 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH  

1 

AGRO 2000 s.r.o., sídlem: M. 

Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč, 

IČO: 25586521 

5.452.000,- 

 

  

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena ze zadávacího řízení: 

Žádná nabídka nebyla ze zadávacího řízení vyřazena. 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil ve Výzvě k podání nabídek způsob hodnocení nabídek 

následovně: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky, přičemž ekonomická výhodnost nabídky bude v souladu s ust. § 114 ZZVZ 

hodnocena dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za předpokládané 

množství (kumulativní součet nabídkových cen v Kč bez DPH ve všech komoditách 

za předpokládané množství). Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH je 

současně jediným hodnotícím kritériem. 

Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ - nabídky dodavatelů budou 

hodnoceny dle jediného dílčího hodnotícího kritéria – výše celkové nabídkové ceny v 

Kč bez DPH za předpokládané množství, přičemž jako nejvýhodnější bude 

hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Ostatní nabídky pak 

budou analogicky seřazeny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 ZZVZ. 

V případě rovnosti nabídkových cen dodavatelů, kteří by se na základě zvoleného 

hodnotícího kritéria umístili na prvním až druhém místě, zadavatel v souladu s 

ustanovením § 127, odst. 2 písm. d) ZZVZ, zadávací řízení zruší. 

Výsledné pořadí účastníků dle výše popsaného hodnotícího kritéria:  

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, neprováděla komise v 
souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocení a komise konstatovala, že nejvýhodnější 



 
 

3 
 

nabídku předložil účastník AGRO 2000 s.r.o., sídlem: M. Horákové 390, Týn, 674 
01 Třebíč, IČO: 25586521. 

Hodnoticí komise konstatuje, že předložená nabídka účastníka AGRO 2000 s.r.o., 
sídlem: M. Horákové 390, Týn, 674 01 Třebíč, IČO: 25586521 nepřekročila 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, která byla stanovena ve výši 5.600.000 Kč 
bez DPH.    

Hodnoticí komise se zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda 
nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny, což hodnoticí komise vyloučila a 
předloženou nabídkovou cenu posuzuje jako v místě a čase obvyklou. 

 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

 základní způsobilost, kterou vymezil v článku č. 5 „Předložení dokladů o kvalifikaci“ 
zadávací dokumentace; 

 profesní způsobilost, kterou vymezil v článku č. 5 „Předložení dokladů o kvalifikaci“ 
zadávací dokumentace; 

 technická kvalifikace, kterou vymezil v článku č. 5 „Předložení dokladů o kvalifikaci“ 
zadávací dokumentace; 

 

Zadavatel požadoval k prokázání výše uvedené kvalifikace v nabídkách účastníků: 

 

 základní způsobilost dle § 74 zákona, a to prostými kopiemi dokumentů, příp. 
čestným prohlášením o splnění základní způsobilosti a dalšími zákonem umožněnými 
způsoby.  

 profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 zákona ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, a to předložením prosté kopie, 
příp. čestným prohlášením o splnění profesní způsobilosti a dalšími zákonem 
umožněnými způsoby. 

 Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 b), a to předložením seznamu min. tří 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 (tři) roky před zahájením 
zadávacího řízení, jejichž předmět byl obdobný předmětu této zakázky, tj. dodávka 
hnojiv, v minimální hodnotě referenční zakázky 1.500.000 Kč bez DPH.  Doložení 
formou čestného prohlášení o splnění technické kvalifikace v požadovaném rozsahu. 
 

Posouzení splnění kvalifikace účastníka dle dokladů předložených v nabídkách: 

 Splnění základní 
způsobilosti  

Splnění profesní 
způsobilosti  

Splnění technické kvalifikace  
 

Splněno: 

 
- čestným 

prohlášením o splnění 
základní a profesní 
způsobilosti – 
podepsáno dne 11. 2. 

Splněno: 

 
- čestným 

prohlášením o splnění 
základní a profesní 
způsobilosti – 
podepsáno dne 11. 2. 

Splněno: 

 
- čestným prohlášením o splnění 
technické kvalifikace - Seznam 
významných dodávek: vyplněná 
Příloha č. 5 ZD, podepsaná dne 
11. 2. 2022 Ing. Milošem 



 
 

4 
 

2022, podepsal Ing. 
Miloš Veselý – 
obchodní ředitel,  

 (forma: scan listinného 
originálu) 

 

2022, podepsal Ing. 
Miloš Veselý – 
obchodní ředitel,  

 (forma: scan listinného 
originálu) 

 

Veselým – obchodní ředitel, 
oprávněný zastupovat účastníka 
na základě plné moci ze dne ze 
dne 3. 4. 2019 

(forma: scan listinného originálu, 

pdf soubor) 

 

Poznámka: Čestné prohlášení je podepsáno oprávněnou osobou -  Ing. Milošem Veselým, 
obchodním ředitelem oprávněným zastupovat účastníka na základě plné moci ze dne 3. 4. 
2019. Čestné prohlášení není starší 3 měsíců od podání nabídky do zadávacího řízení. 

 

Technická kvalifikace účastníka byla v čestném prohlášení ze dne 11. 2. 2022 doložena 
těmito významnými dodávkami:  

 
Referenční dodávka č. 1: 

Popis poskytnutého plnění DASA, Ledek 

Objednatel (název, IČO, kontakt) ZEMAGRO Strážovice, IČ: 60731311, 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

Termín a místo plnění 

 měsíc/rok zahájení 

 měsíc/rok ukončení 

 

10. 9. 2021 – 4. 2. 2022, místo plnění 

Archlebov 

Hodnota referenční dodávky v Kč 

bez DPH (min:  Kč bez DPH) 

3.393.051 Kč 

 

Referenční dodávka č. 2: 

Popis poskytnutého plnění DASA 

Objednatel (název, IČO, kontakt) MIKROS – VÍN Mikulov, IČ: 25326317, 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 

Termín a místo plnění 

 měsíc/rok zahájení 

 měsíc/rok ukončení 

 

25. 1. 2021 – 31. 3. 2021, místo plnění Březí u 

Mikulova  

Hodnota referenční dodávky v Kč 

bez DPH (min:  Kč bez DPH) 

2.026.166 Kč 

 



 
 

5 
 

Referenční dodávka č. 3: 

Popis poskytnutého plnění Močovina, NPK 

Objednatel (název, IČO, kontakt) ZD Veselan Veselí nad Moravou, IČ:   
46968067, XXXXXX XXXXXXXXX 

Termín a místo plnění 

 měsíc/rok zahájení 

 měsíc/rok ukončení 

 

11.7.2021 – 24. 11. 2021, místo plnění Veselí 

nad Moravou 

Hodnota referenční dodávky v Kč 

bez DPH (min:  Kč bez DPH) 

2.203.200 Kč bez DPH 

 

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona: 

 
o doložení vyplněné Přílohy č. 1 – Technická specifikace: vyplněná v souladu 

s požadavky zadávací dokumentace, nabídka vyhovuje ve všech popsaných 
parametrech  

FORMA: soubor excel 

 

o doložení vyplněné Přílohy č. 4 – Krycí list nabídky: vyplněná v souladu s požadavky 
zadávací dokumentace - podepsaná dne 11. 2. 2022 Ing. Milošem Veselým, 
obchodním ředitelem – oprávněný zastupovat účastníka na základě plné moci ze dne 
ze dne 3. 4. 2019 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

 

o doložení vyplněné Přílohy č. 3 - čestné prohlášení o splnění kvalifikace a o vázanosti 
zadávacími podmínkami podepsané dne 11. 2. 2022 Ing. Miloš Veselý – obchodní 
ředitel, oprávněný zastupovat účastníka na základě plné moci ze dne ze dne 3. 4. 
2019 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

 

o doložení vyplněné Přílohy č. 2 - Obchodní podmínky_rámcová dohoda: vyplněná, 
podepsaná dne 11. 2. 2022 Ing. Milošem Veselým – obchodní ředitel, oprávněný 
zastupovat účastníka na základě plné moci ze dne ze dne 3. 4. 2019 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

 

o doložení vyplněné Přílohy č. 5 – Seznam významných dodávek: vyplněná, 
podepsaná dne 11. 2. 2022 Ing. Milošem Veselým – obchodní ředitel, oprávněný 
zastupovat účastníka na základě plné moci ze dne ze dne 3. 4. 2019 

FORMA: scan listinného originálu, pdf soubor 

 

o Plná moc ze dne 3. 4. 2019 opravňující Ing. Miloše Veselého k jednání za účastníka 
AGRO 2000 s.r.o. ve stanoveném rozsahu, plnou moc udělil Ing. Radek Kružík, 
jednatel společnosti  



 
 

6 
 

FORMA: Autorizovaná konverze, provedena pod pořadovým číslem: 

119830099-65574-190621133812 dne 21. 6. 2019 JUDr. Evou 

Hrbáčkovu, advokátem, platnost el. podpisu do 20. 9. 2019 

Shrnutí posouzení:  

Po kompletní kontrole nabídky komise konstatovala, že tato obsahuje všechny 
v zadávací dokumentaci požadované dokumenty: vyplněnou Přílohu č. 1 – Technická 
specifikace s potvrzenými a specifikovanými parametry, Přílohu č. 4 – Krycí list 
nabídky – vyplněnou a podepsanou, Čestná prohlášení (Příloha č. 3 a č. 5) 
dokládající požadovanou kvalifikaci (základní a profesní způsobilost a technická 
kvalifikace), Nad rámec požadavků zadávací dokumentace účastník v nabídce 
předložil vyplněnou a podepsanou Přílohu č. 2 - Obchodní podmínky – rámcová 
dohoda. 

Komise konstatovala, že nabídka vyhovuje technické specifikaci stanovené zadávací 
dokumentací a že účastník splnil požadavky na kvalifikaci doložením čestného 
prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a čestným prohlášením 
dokládajícím technickou kvalifikace (seznam významných dodávek), které je za 
účelem podání nabídky v souladu se zadávací dokumentací dostačující.   

Veškeré dokumenty v nabídce účastníka AGRO 2000 s.r.o. podepsané osobou 
oprávněnou zastupovat účastníka jsou podepsány Ing. Milošem Veselým, obchodním 
ředitelem. V nabídce účastníka je doložena plná moc ze dne 3.4.2019 opravňující 
pana Ing. Miloše Veselého k zastupování účastníka v definovaném rozsahu.  

Po kompletní kontrole nabídky hodnotící komise konstatovala, že je tato úplná. 
Komise zkontrolovala, zda nabídka obsahuje veškeré požadované části a 
zkontrolovala podrobně obsah předložených dokumentů a konstatovala, že jsou 
kompletní.   

Dodavatel AGRO 2000 s.r.o. prokázal v nabídce splnění základní a profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace čestným prohlášením či prostou kopií dokladu, 
což zadavatel v zadávací dokumentaci umožnil. Před vypracováním a odesláním 
oznámení o výběru dodavatele byl dodavatel vyzván k předložení el. originálů / 
autorizovaných konverzí dokumentů dokladů dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ, jejichž 
existenci potvrdil v nabídce předložením čestného prohlášení a prosté kopie. 

Vybraný dodavatel AGRO 2000 s.r.o. v návaznosti na výzvu zadavatele doručil  níže 
uvedené elektronické originály dokumentů prokazujících základní a profesní 
způsobilost a technickou kvalifikaci. 

 

Účastník: AGRO 2000 s.r.o. 

Splnění 
základní 
způsobilosti 

- výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – AGRO 2000 s.r.o. ze 
dne 7.3.2022 

(forma: autorizovaná konverze s pořadovým číslem: 146729469-65574-
220309081047, provedeno dne 9.3.2022, pracoviště: Hrbáčková Eva, 

JUDr., platnost el. podpisu do 27. 10. 2022) 

- - - - - 



 
 

7 
 

- výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Lubomír Krejčí - ze dne 
18.3.2022 

(forma: autorizovaná konverze s pořadovým číslem: 147025595-65574-
220318122606, provedeno dne 18.3.2022, pracoviště: Hrbáčková Eva, 

JUDr., platnost el. podpisu do 27. 10. 2022) 

- - - - - 

- výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Radek Kružík - ze dne 
18.3.2022 

(forma: autorizovaná konverze s pořadovým číslem: 147025670-65574-
220318122735, provedeno dne 18.3.2022, pracoviště: Hrbáčková Eva, 

JUDr., platnost el. podpisu do 27. 10. 2022) 

- - - - - 

- výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka 35952 ze dne 7. 3. 2022 

(forma: autorizovaná konverze s pořadovým číslem: 146729929-65574-
220309081659, provedeno dne 9.3.2022, pracoviště: Hrbáčková Eva, 

JUDr., platnost el. podpisu do 27. 10. 2022) 

- - - - - 

- čestné prohlášení o neexistenci daňových nedoplatků a to ani ve vztahu 
ke spotřební dani ve smyslu § 74 odst. 1 písm. b) zákona a čestné 

prohlášení o neexistenci nedoplatků na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) zákona ze dne 

7. 3. 2022, podepsal na základě plné moci ze dne 3.4.2019  Ing. Miloš 
Veselý, obchodní ředitel 

(forma: autorizovaná konverze s pořadovým číslem: 147011284-65574-
220318084753, provedeno dne 18.3.2022, pracoviště: Hrbáčková Eva, 

JUDr., platnost el. podpisu do 27. 10. 2022) 

- - - - - 

- potvrzení OSSZ Třebíč o neexistenci nedoplatků na pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti ke dni 8. 3. 2022 

(forma: elektronický originál, podepsal OSSZ Třebíč, platnost el. podpisu 
do 14. 12. 2022) 

- - - - - 

- potvrzení Finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 8. 
3. 2022 

(forma: elektronický originál, podepsal FS MFČR, platnost el. podpisu do 7. 
9. 2022) 

 

Splnění 
profesní 
způsobilosti 

- výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, 
vložka 35952 ze dne 7. 3. 2022 

(forma: autorizovaná konverze s pořadovým číslem: 146729929-65574-



 
 

8 
 

220309081659, provedeno dne 9.3.2022, pracoviště: Hrbáčková Eva, 
JUDr., platnost el. podpisu do 27. 10. 2022) 

 

 

Splnění 
technické 
kvalifikace 

 
- doložení Seznamu významných dodávek: vyplněná, podepsaná dne 11. 
2. 2022 Ing. Milošem Veselým – obchodní ředitel, oprávněný zastupovat 
účastníka na základě plné moci ze dne ze dne 3. 4. 2019 

(forma: autorizovaná konverze s pořadovým číslem: 147011143-65574-
220318084559, provedeno dne 18.3.2022, pracoviště: Hrbáčková Eva, 
JUDr., platnost el. podpisu do 27. 10. 2022) 

 

 

Veřejná zakázka s názvem „Rámcová dohoda na dodávku hnojiv pro ŠZP Žabčice 
2022“ byla přidělena vybranému dodavateli AGRO 2000 s.r.o., sídlem: M. Horákové 
390, Týn, 674 01 Třebíč, IČO: 25586521. 

 

 
Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 ZZVZ. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 

odst. 1 ZZVZ. 

 

 

 

V Brně  

 

 

……………….………..………………  

Ing. Robert Plaga, Ph.D., pověřený k výkonu 

působnosti rektora Mendelovy univerzity v Brně 


		2022-03-29T14:22:24+0200
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




